
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение  

высшего образования 

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА» 

(СВФУ) 

 

ПРИКАЗ 
 №  

 

 

О внесении изменений в приказ от 01.10.2019г. № 923-ОД  

«Об утверждении состава УМС СВФУ на 2019-2020 учебный год» 

 

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести следующие изменения в приказ № 923-ОД от 01.10.2019г. 

«Об утверждении состава УМС СВФУ на 2019-2020 учебный год»: 

1.1. Вывести из состава Учебно-методического совета: 

1.1.1. Николаеву Александру Афанасьевну, старшего преподавателя 

кафедры «Горное дело» Горного института; 

1.1.2. Яковлеву Евдокию Павловну, к.филос.н., доцента 

общеуниверситетской кафедры  «Философия». 

1.2. Включить в состав Учебно-методического совета: 

1.2.1. Петрову Любовь Владимировну, старшего преподавателя 

кафедры «Горное дело» Горного института; 

1.2.2. Попова Евгения Николаевича, к.филос.н., доцента 

общеуниверситетской кафедры «Философия».  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по образовательной деятельности СВФУ Голикова А.И.  

 

 

 

Ректор                                                                                    А.Н. Николаев  

  


